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Tammenlehväsäätiön hallituksen jäsenten nimeäminen toimikaudeksi 1.9.2024 - 31.12.2025

Taustaa Tammenlehväsäätiö sr (aik. Veljeskoti- ja tammenlehväsäätiö, aik.
Tampereen Sotainvalidien Veljeskotisäätiö) on perustettu vuonna 1 983.

Säätiö yleishyödyllisenä yhteisönä hankkii, varustaa ja ylläpitää asunto-,
hoito- ja kuntoutustiloja ensisijaisesti sotainvalideille ja muille sotiemme
veteraaneille, vanhuksille vammaisille ja vammautuneille henkilöille
sekä muille erityistä tukea tarvitseville. Varsinaiset palvelut, eli
kuntoutuksen ja hoidon sekä palveluasumisen tukipalveluineen on

tuottanut vuodesta 2009 alkaen säätiön kokonaan omistama
Tammenlehväkeskus Oy.

Tammenlehväsäätiö omistaa Tampereella Kaupin ulkoilupuistoalueella
(Kenttäkatu 1 7) sijaitsevan Tammenlehväkeskuksen kuntoutus- ja

hoitolaitoksen (n. 1 80 hoitopaikkaa) sekä keskuksen välittömässä
läheisyydessä sijaitsevat 4 palvelukotia (yht. 1 48 asuinhuoneistoa)'
Toimitiloja on vuokrattu oman osakeyhtiön lisäksi myös Pirkanmaan
hyvi nvointial ueen käyttöön.

Yhtiö tuottaa säätiöltä vuokraamissaan toimitiloissa kuntoutusta,
ympärivuorokautista hoitoa ja asumispalveluja. Sotainvalidien ja
veteraan ien vähentyessä säätiön toimitilat ovat siirtyneet palvelemaan

muita säätiön säännöissä määriteltyjä asiakasryhmiä. Merkittävin
sosiaali- ja terveyspalvel ujen ostaja on Pi rkanmaan hyvi nvointialue.
Vuonna 2023 tuotetuista ympärivuorokautisen hoivan ja kuntoutuksen
palveluista Pirhan osuus oli 86 %.

Hallituksen kokoonpano Tam menlehväsäätiön 1 4.6.2024 vahvistettujen sääntöjen m ukaan

säätiön omaisuutta ja asioita hoitaa ja sitä edustaa säätiön hallitus,
johon kuuluu 1.9.2024-31.12.2025 seitsemän (7) jäsentä, joista.

Tampereen kaupunginhallitus nimeää neljä (4), Sotainvalidien
Veljesliiton Tampereen osasto ry:n johtokunta yhden (1) -, Tampereen
Sotaveteraanien Huoltoyhdistys ry:n hallitus yhden (1) - ja Pirkanmaan
hyvinvointialue yhden (1) jäsenen. Hallitus valitsee keskuudestaan
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan (liite 1 Tammenlehväsäätiön
säännöt). Vuodesta 2026 alkaen sotainvalidi- ja veteraanijärjestöt eivät
enää nimeä jäseniä Tammenlehväsäätiön hallitukseen, vaan hallitus
koostuu Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen
nimeämistä jäsenistä.
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Nimeäminen

Nykyiset kaupunginhallituksen nimeämät jäsenet säätiön hallituksessa
ovat kaupunkineuvos Lasse Eskonen, sosiaalineuvos Seppo Rantanen
ja rahoituspäällikkö Saara Unnanlahti.

Sotainvalidien Veljesliiton Tampereen osasto ry:n nimeämänä
hallituksen jäsenenä on toiminnanjohtaja Jouko Sipilä (hallituksen
pu heenjo ht aja) ja Ta m pereen Sotaveteraan ie n h uo ltoyhd istys ry: n

nimeämänä on revisioneuvos Seppo Penttinen.

Pirkanmaan hyvi nvoi ntial ue on nimen nyt säätiön hallituksee n 1 .9.2024
alkavalle kaudelle opetusneuvos Aki Ojakankaan.

Pyydämme, että kaupunginhallitus nimeää 1.9.2024 alkaen
Tammenlehväsäätiön hallitukseen neljä (4) jäsentä toimikaudeksi
1.9.2024 - 31.12.2025.

Kunnioittavasti,

Tammenlehväsäätiö sr

Satu nen
toimitusjohtaja


